H

- H**ebreis, quò oporteat eos scripturas legere. A. 146.
 Hæc constitutio interpretatur priorem constitutionem, quæ de his lata est, qui ingrediuntur monasteria, & substantias suas consecrant, & ex quo ipsam tempore ualere oporteat. A. 75.
 Hæredibus. A. 164.
 Hæredibus instituendis. *Inst*. 2. *Inf*. 28. & quæ personæ institui non possunt. C. 6.
 Hæredibus tutorum. C. 5.

- Hæredum qualitate & differentia. Inf. 2.
- Hæreditate, vel actione uendita. V. 18. C. 4.
- Hæreditatibus decurionum, nauiculariorum, cohortalium militum, & fabricensium. C. 6.
- Hæreditatibus, quæ ab intestato deferuntur. Inst. 3.
- Hæreticis, & Manichæis, & Samaritanis. C. 1.
- Hic finitur lex: deinde consuetudines regni incipiunt. F. 2.
- His, qui propter metum iudicis non appellauerunt. C. 7.
- His per quos agere possumus. Inst. 4.
- His, quæ ex publica collatione illata sunt, non usurpatis. C. 10.
- His, qui ex officio quod administrarunt, conveniuntur. C. 11.
- His, qui in priorum creditorum locum succedunt. C. 8.
- His, qui se deferunt. C. 10.
- His, qui deiecerint, vel effuderint. V. 9.
- His, qui ad ecclesias confugiunt, vel excedunt: & ne quis ab Ecclesia extrahatur. C. 1.
- His, qui in Ecclesia manumittuntur. C. 1.
- His, quæ relicta sunt ecclesie Mysiæ. A. 65.
- His, qui eunuchos faciunt. A. 142.
- His, qui in exilium dati, vel ab ordine moti sunt. C. 10.
- His, qui numero liberorum vel paupertate excusationem meruerunt. C. 10.
- His, qui feudum dare possunt & qui non: qualiter acquiratur, & retineatur. F. 1.
- His, quæ ut indignis auferuntur. Inf. 34.
- His, quibus ut indignis auferuntur hæreditates, & sen. consult. Sillaniano. C. 6.
- His, qui notantur infamia. V. 3.
- His, qui sui, vel alieni iuris sunt. Inst. 1. V. 1.
- His, qui latrones, vel alij criminibus reos occultaerint. C. 9.
- His, quæ sub modo legata, seu fideicommissa relinquuntur. C. 6.
- His, qui sponte publica munera subeunt. C. 10.
- His, quæ ex publicis rationibus mutuam pecuniam acceperunt. ibi.
- His, qui mutuum dant agricolis. A. 33.
- His, qui in Osdroena illicitas contrahunt nuptias. A. 154.
- His, qui nuptias iterant. A. 22.
- His, qui à non domino manumissi sunt. C. 7.
- His, qui parentes, vel liberos occiderunt. C. 9.
- His,

- His, quæ pœnæ causa relinquuntur. Inf. 34.
 His, quæ pœnæ nomine in testamento vel codicillis scribuntur vel relinquuntur. C. 6.
 His, qui à principe uacationem acceperunt. C. 10.
 His, qui ad statuas confugiunt. C. 1.
 His, qui nō impletis stipendijs sacramēto soluti sunt. ibi.
 His, quæ pro ut scriptis habentur. Inf. 34.
 His, qui ante apertas tabulas hēditates trāsmitrūt. C. 6.
 His, qui sibi adscribunt in testamento. C. 9.
 His, quæ in testamento delentur, inducuntur, vel inscribuntur. inf. 28.
 His, qui potentiorum nomine titulos prædijs affigunt, vel eorum nomina in litem prætendunt. C. 2.
 His, qui ueniam etat. impetra. ibid.
 His, quæ ui, metusve causa gesta sunt. ibid.
 Honoratorum uehiculis. C. 11.
 Honoribus & muneribus non continuandis inter patrem & filium: & de interuallis. C. 10.
 Hortulanis. A. 64.